

Årsredovisning för
STBA Bygg AB

559005-8490

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STBA Bygg AB, 559005-8490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås bedriver verksamhet inom byggnation.

Bolaget är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Littersbo Lantbygg AB, org.nummer 556953-9371 sedan 2023-09-01.

Företaget upprättar inte koncernredovisning eftersom koncernen är klassificerad som mindre koncern enligt ÅRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 45 % mot föregående år på grund av att stor del av verksamheten numera bedrivs av dotterbolaget.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 006 907	7 338 914	7 316 682	11 452 191
Resultat efter finansiella poster	34 610	-202 064	364 615	827 937
Soliditet %	22	41	42	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	645 376	-12 541
Balanseras i ny räkning		-12 541	12 541
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			20 337
Belopp vid årets utgång	50 000	532 835	20 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	532 835
Årets resultat	20 337
Summa	553 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	553 172
Summa	553 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 006 907	7 338 914
Övriga rörelseintäkter		34 616	3 428
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 041 523	7 342 342
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 323 591	-5 010 719
Övriga externa kostnader		-1 073 641	-1 035 742
Personalkostnader	2	-1 389 514	-1 419 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 154	-38 799
Summa rörelsekostnader		-3 933 900	-7 505 006
Rörelseresultat		107 623	-162 664
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		941	1 758
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 954	-41 158
Summa finansiella poster		-73 013	-39 400
Resultat efter finansiella poster		34 610	-202 064
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	190 159
Summa bokslutsdispositioner		0	190 159
Resultat före skatt		34 610	-11 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 273	-636
Årets resultat		20 337	-12 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 239 042	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	812 805	273 009
Summa materiella anläggningstillgångar		2 051 847	273 009
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		2 751 847	973 009
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 065	242 621
Fordringar hos koncernföretag		0	416 160
Övriga fordringar		194 893	119 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 425
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 708	70 779
Summa kortfristiga fordringar		717 666	902 048
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	86 127	191 822
Summa kassa och bank		86 127	191 822
Summa omsättningstillgångar		803 793	1 093 870
SUMMA TILLGÅNGAR		3 555 640	2 066 879

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		532 835	645 376
Årets resultat		20 337	-12 541
Summa fritt eget kapital		553 172	632 835
Summa eget kapital		603 172	682 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		212 700	212 700
Summa obeskattade reserver		212 700	212 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8	1 307 161	291 486
Summa långfristiga skulder		1 307 161	291 486
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	532 589	125 004
Leverantörsskulder		241 830	282 863
Övriga skulder		460 831	275 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		197 357	196 593
Summa kortfristiga skulder		1 432 607	879 858
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 555 640	2 066 879

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 350 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 350 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 958	0
Utgående avskrivningar	-110 958	0
Redovisat värde	1 239 042	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	453 457	453 457
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	849 000	0
Rörelseförvärv	0	31 572
Försäljningar/utrangeringar	-365 008	-31 572
Utgående anskaffningsvärden	937 449	453 457
Ingående avskrivningar	-180 448	-141 649
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	92 000	0
Årets avskrivningar	-36 196	-38 799
Utgående avskrivningar	-124 644	-180 448
Redovisat värde	812 805	273 009

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Redovisat värde	700 000	700 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>
Littersbo Lantbygg AB	556953-9371	Heby kommun	100	250 963
<i>Företagets namn</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Littersbo Lantbygg AB	-218 115	100	100	700 000

Kommentar till not

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag.

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Beroende på moderbolaget och dotterbolagets storlek upprättas ingen koncernredovisning i enlighet mer ÅRL 7 kap 3§.

Försäljning till dotterbolaget har under året gjorts med 1 340 117 kr. Och inköp med 0 kr. Belopp exkl moms.

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	250 000	250 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-08-31	2024-08-31
Handelsbanken		0	132 490
Reverslån		218 000	284 000
Nordea Finance		1 621 750	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	620 000	620 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 995 846	273 008
Summa ställda säkerheter	2 615 846	893 008

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Västerås

Sebastian Andersson

2026-02-24

Sebastian Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Jan Lilja

Jan Lilja

Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Andersson
Styrelseledamot

2026-02-24
